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VODOVODY A KANALIZACE ZNOJEMSKO, dobrovolny svazek obci

IC:45671745

Navrh rozpocCtu na rok 2020

PFijmy
Splatky NFV od obci
Splatky pUijcek a ¢len. prispévky
Neinvesti¢ni transfery od krajl
Ost. invest. transfery ze stat. rozp.
Investi¢ni transfery od obci
Investiéni transfery od krajd
PFijmy z prondjm( pozemk
PFijmy z pronajm0 majetku
Sank¢ni platby pfijaté od jin. sub.
Ostatni nedariové prijmy
PFijmy z pronajm0 pozemk{
PFijmy z pronajm0 majetku
Sankéni platby prijaté od jin. sub.
Prijaté nekapitalové prispévky
PFijmy z Grokd
PFijmy z podild na zisku a dividend
Prevody z vlastnich fond(
PRIIMY CELKEM

Vydaje
Platy zaméstnanc(i
Ostatni osobni vydaje (dohody)
Socialni pojisténi
Zdravotni pojisténi
Pov. pojistné na Grazové po.
Podlimitni vécna bfemena
Knihy, uc¢ebni pomdcky a tisk
DDHM
Materidl
Uroky
Pohonné hmoty
PoStovni sluzby
Sluzby telekomunikaci
Najemné
Poradenstvi a prav. sluzby
Skoleni a vzd&lavani
Zpracovani dat a sluzby IT
Ostatni sluzby
Opravy a udrzovani
Cestovné

Paragraf

XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
2310
2310
2310
2310
2321
2321
2321
2411
6310
6310
6330

Paragraf

2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310

Polozka

2441
4121
4122
4216
4221
4222
2131
2132
2212
2329
2131
2132
2212
2324
2141
2142
4139

Polozka

5011
5021
5031
5032
5038
5122
5136
5137
5139
5141
5156
5161
5162
5164
5166
5167
5168
5169
5171
5173

Schvaleny

rozpoCet 2019

3905 700,00
3753 300,00
0,00
0,00

43 056 000,00

0,00
300,00

49 211 000,00

0,00
0,00
800,00

46 253 300,00

0,00

0,00

23 000,00
0,00

7784 000,00

153 987 400,00

Schvaleny

rozpocCet 2019

550 000,00
15 000,00
137 500,00
49 500,00
3 000,00
50 000,00
3 000,00

2 000 000,00
180 000,00
225 400,00
37 000,00
5 500,00
16 000,00
100 000,00
66 000,00
10 000,00
4 000,00

9 000,00
400 000,00
2 000,00

c/f. /1.

Ocdekavané
pInéni

rozpo¢tu 2019

3905 700,00
3753 300,00

100 000,00
4 549 200,00

47 444 700,00

2762 500,00
300,00

49 211 000,00

485 100,00
30 700,00
800,00

46 253 300,00

485 100,00
1000,00

23 000,00
5873 000,00
7784 000,00

172 662 700,00

Ocekavané
pInéni

rozpoCtu 2019

550 000,00
25 000,00
137 500,00
49 500,00
3 000,00
255 000,00
3 000,00
2000 000,00
180 000,00
225 400,00
37 000,00
5 500,00
18 000,00
100 000,00
66 000,00
15 000,00
4 000,00
9000,00
400 000,00
2 000,00

AN AL

Navrh

rozpoCtu 2020

3905 700,00
3723 400,00
0,00

188 660 000,00
57 145 000,00

19 587 000,00
300,00

51 315 800,00

0,00
0,00
800,00

48 872 200,00

0,00

0,00

26 000,00
0,00

7 500 000,00

380 736 200,00

Navrh

rozpoctu 2020

550 000,00
15 000,00
137 500,00
49 500,00
3 000,00
100 000,00
3 000,00

1 000 000,00
15 000,00
184 400,00
33 000,00
7 500,00
18 000,00
100 000,00
66 000,00
15 000,00
2000,00
9000,00
10 000,00
2 000,00

srf/'tet*}



[Pohosténi a reprezentace 2310 5175 3 000,00 3 000,00 3 000,00
Ostani nakupy 2310 5179 2100000,00] 2100000,00] 2015000,00]
Neinvesti¢ni transfery obcim 2310 5321 1 800 000,00 595 100,00 0,00
Nakup kolkd 2310 5361 1 000,00 1 000,00 1 000,00
Platby dani SR 2310 5362 12 000 000,00| 12 000 000,00] 12 000 000,00
Budovy, haly, stavby 2310 6121 |126 396 000,00|126 396 000,00{221 939 000,00
Stroje a pfistoje 2310 6122 0,00f 1729400,00 0,00
Pozemky 2310 6130 0,00 75 000,00 0,00
Platy zaméstnanc( 2321 5011 550.000,00 550 000,00] 550 000,00
Ostatni osobni vydaje {dohody) 2321 5021 15 000,00 25 000,00 15 000,00
Socialni pojisténi 2321 5031 137 500,00 137 500,00 137 500,00
Zdravotni pojisténi 2321 5032 49 500,00 49 500,00 49 500,00
Pov. pojistné na Urazové poj. 2321 5038 3 000,00 3 000,00 3 000,00
Podlimitni vécna bfemena 2321 5122 50 000,00 50 000,00 30 000,00
Knihy, u¢ebni pomacky a tisk 2321 5136 3 000,00] 3 000,00| 3 000,00
DDHM 2321 5137 500 000,00 500 000,00 100 000,00
Material 2321 5139 10 000,00 30 000,00 15 000,00
Uroky 2321 5141 186 500,00 186 500,00 156 600,00
Pohonné hmoty 2321 5156 37 000,00 37 000,00 33 000,00
Postovni sluzby - 2321 5161 5 500,00 5 500,00 7 500,00
SluZby telekomunikaci 2321 5162 16 000,00 18 000,00 18 000,00
Ndjemné 2321 5164 40 000,00 40 000,00( 40 000,00
Poradenstvi a prav. sluzby 2321 5166 100 000,00 100 000,00 100 000,00
Skoleni a vzdélavani 2321 5167 10 000,00 15 000,00 15 000,00
Zpracovani dat a sluzby IT 2321 5168 4 000,00 4 000,00 2 000,00
Ostatni sluzby 2321 5169 9 000,00 9 000,00 9 000,00
Opravy a udrzovani 2321 5171 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Cestovné 2321 5173 2 000,00} 2 000,00 2 000,00
Pohosténi a reprezentace 2321 5175 3 000,00 3 000,00 3 000,00
Ostani ndkupy 2321 5179 4 000 000,001 4000000,00] 2000 000,00
Platby dani SR 2321 5362 12 000 000,00| 12 000 000,00{ 12 000 000,00
Ostatni neinv. vydaje 2321 5909 0,00 100 000,00 0,00
Budovy, haly, stavby 2321 6121 71 185 500,00] 71 185 500,00{140 192 000,00
Stroje a pfistoje 2321 6122 1500 000,00 19216 800,00{ 7 700 000,00
{Pozemky 2321 6130 1500000,00f 1500000,00] 2 200 000,00
Nadlimitni VB 2321 6142 300 000,00 300 000,00 100 000,00
Poskytnuti NFV 2321 6441 12 000 000,00| 12 000 000,00 0,00
SluZby bank 6310 5163 13 000,00 13 000,00 13 000,00
Pfevody vlastnim Gctdm 6330 5345 7784 000,001 7784000,00f 7500000,00
VYDAJE CELKEM 258 186 400,00]276 861 700,00]411 282 000,00
Schvaleny oc:::‘ aév;ne Navrh
Financovani Paragraf | PoloZka rozpocet 2019 rozpoétu 2019 rozpoctu 2020
Financovani XXXX 8115 1111246 700,00{111 246 700,00} 37 593 500,00
Uhrady splatek pajéek XXXX 8124 | -7047700,00| -7047700,00| -7 047 700,00
FINANCOVANI CELKEM 104 199 000,00}104 199 000,00} 30 545 800,00

Ing. Ludék Miiller, tajemnik svazku

Libuse Mikulenc¢akova,

tcetni svazku

Obcané ¢lenskych obci svazku mohou pisemné uplatnit pfipominky k navrhu rozpoc¢tu ode dne zvefejnéni na adrese sidla svazku VODOVODY A KANA-



LIZACE ZNOJEMSKO, Kotkova 20, 669 02 Znojmo nebo Gstné na jednani Valné hromady svazku obci dne DD.MM.2019 se zahajenim v 8:30 hod. v

Podpisem je potvrzeno, Ze v nize uvedeném obdobi byl rozpocet zvetejnén i zplsobem umoziujici dalkovy pfistup v Gplném znéni rozpoctu.

Odpovédny pracovnik:

- 1 12 2019 obec:

Vyvéseno dne:

A>emuto dne: 1 i
lov 100,669 02 Znojmo

\]hj—"_UU Ei— iC: 006 00 121
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